
 
 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Vincenzo Pagani” 
COMUNI di ALTIDONA, CAMPOFILONE, LAPEDONA, MONTERUBBIANO, MORESCO PEDASO 

Via Trento e Trieste 7 - 63825 MONTERUBBIANO (FM) 
Tel. 0734/59178 - c.f.: 81002700441 codice univoco: UFCPSR 

APIC82200L@istruzione.it    APIC82200L@pec.istruzione.it URL: www.icpagani.edu.it 
 

Prot.n. 10809                                                                                         Monterubbiano 23 /11/2023

             

                                                    AGLI ATTI 

ALBO ON LINE  

         AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

Sito web _ sezione dedicata 

                                          

Oggetto: pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA AVVISO PER LA SELEZIONE DI 

FIGURE PROFESSIONALI RIVOLTA A PERSONALE INTERNO dell’Istituto “VINCENZO 

PAGANI” CON CONTRATTO A TEMPO INDETERMINATO – PERSONALE IN SERVIZIO 

PRESSO ALTRE ISTITUZIONI SCOLASTICHE CON CONTRATTO A TEMPO 

INDETERMINATO -PERSONALE ESTERNO APPARTENENTE AD ALTRE 

AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE – PERSONALE ESTERNO (PRIVATI) per il conferimento di 

incarichi individuali aventi ad oggetto : VERIFICATORE DELLA CONFORMITA’ con 

inquadramento economico all’interno del 10% dei costi tecnici di gestione relativi al Piano 

nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 

3.2 “Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, 

finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next generation Classrooms - 

Ambienti di apprendimento innovativi” 

Progetto: “LA MIA SCUOL@ SPICCA IL VOLO”; 

CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-25612 

CUP: F44D22003350006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso di selezione prot. 10023 del 6/11/2023 per il reclutamento di n.1 figura professionale 

VERIFICATORE DELLA CONFORMITA’ 

VISTE le Istruzioni operative prot. n. 0107624, del 21 dicembre 2022, adottate dal Ministero dell’istruzione e 

del merito e recanti «PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E 

RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.2: Scuola 4.0» e, in particolare, il paragrafo 4, sezione «Spese ammissibili»; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa adottato dall’Istituto per il triennio 2022/2025; 

VISTO il programma annuale 2023 approvato con delibera del consiglio d’istituto n. 65 (22-23) del 13/01/2023; 

VISTO il progetto e l’Accordo di concessione sottoscritti digitalmente dal Dirigente scolastico e dal 

Coordinatore dell’Unità di Missione del PNRR; 

VISTO il decreto del Dirigente Scolastico di assunzione in bilancio dell’importo del progetto prot. n.  3006 del 

29/03/2023; 

Firmato digitalmente da ANNARITA BREGLIOZZI

mailto:APIC82200L@istruzione.it
mailto:APIC82200L@pec.istruzione.it
http://www.icpagani.edu.it/


 
ISTITUTO COMPRENSIVO “Vincenzo Pagani” 

COMUNI di ALTIDONA, CAMPOFILONE, LAPEDONA, MONTERUBBIANO, MORESCO PEDASO 

 
VISTO il comma 1 dell’art. 114 del Dlgs 36/2023 che recita: L’esecuzione dei contratti aventi ad 

oggetto lavori, servizi o forniture è diretta dal RUP, che controlla i livelli di qualità delle prestazioni. 

Il RUP, nella fase dell'esecuzione, si avvale del direttore dell'esecuzione del contratto o del direttore 

dei lavori, del coordinatore in materia di salute e di sicurezza durante l'esecuzione previsto dal 

decreto legislativo 9 aprile 2008, n. 81, nonché del collaudatore oppure della commissione di collaudo 

o del verificatore della conformità e accerta il corretto ed effettivo svolgimento delle funzioni affidate. 

VISTO il comma 7 dell’articolo 114 del Dlgs. 36/2023 che recita: Per i contratti aventi ad oggetto servizi 

e forniture le funzioni e i compiti del direttore dell'esecuzione sono svolti, di norma, dal RUP, che 

provvede, anche con l’ausilio di uno o più direttori operativi individuati dalla stazione appaltante in 

relazione alla complessità dell’appalto, al coordinamento, alla direzione e al controllo tecnico 

contabile e amministrativo dell'esecuzione del contratto  

VISTA   la necessità di individuare personale in possesso della necessaria esperienza e delle dovute  

competenze in qualità di “verificatore della conformità” per la corretta esecuzione del progetto in 

oggetto 
VISTO il verbale della COMMISSIONE prot. 10744 del 22/11/2023; 

DISPONE 

La pubblicazione, in data odierna nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

provvisoria: 

ESPERTO PER LA VERIFICA DI CONFORMITÀ TECNICA E AMMINISTRATIVO/CONTABILE DELLA 

PROCEDURA 

 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla 

data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

Il Dirigente Scolastico 

           Prof.ssa Annarita Bregliozzi 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme 

collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

ESPERTO PER LA VERIFICA DI 

CONFORMITÀ TECNICA E 

AMMINISTRATIVO/CONTABILE DELLA 

PROCEDURA 

Istanze 

presentate cognome/nome PUNTEGGIO 

Personale interno a tempo indeterminato 
n.1 PERETTI ELENA 

23 

Personale a tempo indeterminato altra istituzione 

scolastica 
n.1 

SABBATTINI 

VALENTINA 23 

Personale appartenente ad altra amministrazione 

assunto a tempo indeterminato       

 

0 

  

0 

Esperto esterno (privato) con partita IVA 0              0 

Firmato digitalmente da ANNARITA BREGLIOZZI


		2023-11-27T14:05:50+0100
	ANNARITA BREGLIOZZI




